[image: image1.jpg]

                                      А  Д  М   И   Н   И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

дер. Вындин Остров

Волховского района, Ленинградской области

от «  28 » октября 2020 года                                                         №  151
 «Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на период до 2024 года»
В соответствии с Федеральными законами от 27.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782  «О схемах водоснабжения и водоотведения»
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения МО Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на период до 2024 года.
2. Разместить на официальном сайте МО Вындиноостровское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава администрации
МО Вындиноостровское СП                                                     Е.В.Черемхина